中国汔车I业协会文件

中汽 协 字 (⒛21)010号

关于召开 ⒛21中国汽车论坛的通知

各有关单位 :

由中国汽车工业协会 (CAAM)主 办,世界汽车组织 (0ICA)、 世

界经济论坛 (WEF)唯一支持的行业顶级论坛——
“⒛21中 国汽车论

坛
”
将于 6月 17日△9日 在上海隆重召开。

中国汽车论坛自⒛11年首次举办以来已经成功举办十届,以其

“
高端、求实、重效

”
而各受关注,行业影响力日益深远,是公认的

中国汽车领域
“
达沃斯
”
论坛,是世界汽车领袖、国内外汽车行业精

英、政府主管领导、知名专家学者不可多得的面对面沟通交流平台。

⒛21是十四五开局之年,是两个 100年交汇之年,是产业结构

重塑、融合发展的新起点,也是汽车产业高质量发展的新起点,是中

国汽车产业走向引领全球大国市场新起点。⒛21中 国汽车论坛在此

大背景下召开,以
“
新起点、新战略、新格局一推动汽车产业高质量

发展
”
为主题,紧扣时代脉搏,求索产业突破之道,迎接

“
十四五
”
。

将有近百名国内外著名嘉宾在本次论坛上发表精彩演讲,预计论坛

参加人数将达到⒛00人以上。

热烈欢迎国内外汽车界的朋友们、社会各界精英光临论坛,也特

别邀请中国汽车工业协会会员参加盛会,共同探索汽车行业和企业发

展的新起点、新战略、新格局, 找新形势下的发展、交流、合作机

会,共商汽车行业发展大事。

现就论坛有关事项说明如下 :

一、⒛21中 国汽车论坛主要内容

1.闭 门峰会:转型升级与格局重塑 (定向邀请 )

2.大会论坛

3.主题论坛

主题论坛一

主题论坛二

主题论坛三

主题论坛四

主题论坛五

新起点、新战略、新格局—推动汽车 业高质量发展

第三届全球汽车技术发展领袖峰会

主流企业
“
十四五
”
高质量发展战略

智能网联汽车产业生态的融合与升

让世界看见中国汽车

智能座舱创新技术论坛

主题论坛六:挖掘内循环潜能,重 塑车市格局

主题论坛七:中 德论坛

主题论坛八:中 韩论坛

主题论坛九:融合聚力 创新发展

主题论坛十:碳达峰、碳中和目标下的新能源发展形势

主题论坛十一:共创软件定义汽车新生态

主题论坛十二:第三届汽车技术品牌营销论坛

二、会议具体安排

1.会 议 日 期 :⒛ 21年 6月 17日
~19日

2.会议日程 :

(1)会议报到:⒛21年 6月 17日 全天;   =

2021年 6月 18日  7:30-9:00;

上海嘉 喜来登酒店大堂报到。

(2)闭 门 峰 会 :⒛ 21年 6月 17日 1⒋ 0卜 18:00(定 向邀 请 )

(3)大 会 论 坛 :⒛ 21年 6月 18日 8:3卜 12:00

(4)主 题 论 坛 :⒛ 21年 6月 18日 1⒋ 0Cl18:00

2021年 6月 19日 8:30-18:00

3.会议地点:上海市嘉定区菊园新区嘉唐公路 66号

联 系 电话 :∞ 卜 39928888

4.会议接站:⒛ 21冖 中国汽车论坛组委会在虹桥机场及高铁站安

排接站,相关信息将在中国汽车论坛官网公示。

三、会务事项

1.会议注册费

会员企业人员参会:2800元 /人 (含参会费、资料费、餐费);

非会员企业人员参会:3600元 /人 (含参会费、资料费、餐费 )。

注: (1)2021年 5月 10日 前汇款优惠价:2800元 /人。

(2)如需现场缴费,可用银联卡、微信、支付宝等形式 ,

不收取现金。

(3)5月 31日 前缴费且发票信息无误的现场领取发票,5

月 31日 之后缴费及会议现场缴费的会后 1个月左右统一邮寄发票。

2.注册流程

请在网站或微信公众号进行注册。

网 址 : 、矾1飞V.Caam。 org.cn /、 1飞1马v。 Chinaautoforum。 cn

微 信 : ChinaAutOForum

注册成功后按指定账户交费;收到注册费后,会务组发送确认函

至注册邮箱;参会代表收到确认函后,请打印保存并及时预订酒店。

3.论坛酒店

论坛协议酒店见附件一,请 自行预定。

4.汇款方式

请参会代表于⒛21年 5月 31日 前将会议费汇至中国汽车工业协

会秘书处。

开户银行:华夏银行北京长安支

户名:中 国汽车工业协会

则攵乓升: 40312 0000 18199 0000 5120

汇款单附言:请注明 “参会人+单位+2021中 国汽车论坛”

5.组委会联系方式

(1)注册联系人

I苈廴 010-63429025, 18500585108, wangquan@caam.org。 cn

走达霉铋 010-63421229, 18600652336, zhao1i@caam.org。 cn

(2)网络注册联系人

文刂金 010-63979900-5522, 13811655010, 1iujin@caam.org。 cn

(3)媒体注册联系人

甄 文 媛 010-63425939, 15010908032,zhenwenyuan@caam。 org。 cn

申 亚 兰 o1o-639799005432,18201697191,shenya1an@caam。 org。 cn

(4)财 务 联 系 人

文刂  洲彡 010-63979900-4945, 13718740597, 1iu1ubin@caam。 org。 cn

薛新奶阝 01o-63979900-4881, 13021235534, xue对 nna@caam。 org.cn

附件:一、协议酒店

主题词:汽车论坛通知

抄报:工业和信'化部、中国科学技术协会、中国机械工业联合会

中国汽车工业协会秘书处 ⒛21年 4月 9日 印发

附件-:

协议酒店

1.嘉定喜来登酒店:上海市嘉定区菊园新区嘉唐公路 66~号
(会议酒店)

骂走彳;哇L话 : 021-39928888冰 6611

陆 。圩± 13162516576

联 系 邮 箱 :amy。 luOsheraton。 ∞ m(收 到 邮 件 ⒛ 小 时 内 回 复 )

2.上海信业 ·悦你酒店 :嘉定区环城路 762弄 3号

联系电话:施洁 18916566060

备注:请告知
“⒛21年 中国汽车论坛  ”